
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

25.05.2016          №  138 

 

Про нумерацію квартир в          

житловому будинку 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати 3/10 (три десятих) часток житлового будинку № 5 по 

вул.Абаканська в м.Пирятин, що належать на праві приватної власності 

(договір дарування ***, зареєстровано в реєстрі ***) громадянці Гамовій Анні 

Петрівні (зареєстрована ***), загальною площею 62,9 кв.м, в тому числі 

житловою - 42,6 кв.м, квартирою № 1 вищезазначеного житлового будинку.   

2. Вважати 7/20 (сім двадцятих) часток житлового будинку № 5 по 

вул.Абаканська в м.Пирятин, що належать на праві приватної власності 

(свідоцтво про право особистої власності від ***, зареєстровано в КП 

„Лубенське МБТІ“ за ***) громадянину Назаренку Михайлові Петровичу та 

громадянці Назаренко Зінаїді Ігорівні (зареєстровані ***), загальною площею 

68,0 кв.м, в тому числі житловою - 25,3 кв.м, квартирою № 2 вищезазначеного 

житлового будинку. 

3. Зобов’язати громадянам Гамову А.П., Назаренка М.П. та Назаренко З.І. 

внести в установленому порядку зміни в технічну документацію на 

домоволодінн. 

                       

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


